fit afflictio dicit ee marte in  
 quez modu loquedi Quic ergo  
 nob vtrud ca huius fuit ne nocet  
 alijs si eet potes et sang se  
 mac me r pas suas arta adeo  
 necessitat et pbnigar hitantes  
 manda et cetus qui e pistis mag  
 intra arcana detine me vtrud  
 ad maia mediterranea in quibus  
 hoies coms nauigant ne sit  
 hominibus munit mdu q dicit  
 nob her no e ca q cone mppre  
 no fuit alijs nobis s mag  
 bupit ut magis ptebit infra  
 et patuit exdit supra pmo ca  
**S**ic dicit ena q ad reuelationem  
 dolois duo facit s corpalis ppa  
 et meditare speculatu in vni  
 et vtrud dicit sibi ee pbnaru  
 tu dicit si dno consolabitur  
 tula munit per sompnu mo  
 e quies spu et reuelabor amig  
 tudine afflictioe mee loquos me  
 r meditare pte et honesta tribu  
 me p sompna r p mittis me tri  
 q sathan adeo pmissus macedo  
 fantasia a pnti nob r mttibat  
 sibi sompna tribula et afflictioe  
**E**t p vntones hoies conuices  
 p ena in vni demon fobit an  
 cu spes hdn les no concludit  
 q talis vita tam afflictioe  
 ex pta e adiosa si pmdm di  
 phas no expectat q hor pmi  
 ato in vita sua sicut dicit elphas  
 ad magis qui ponebat felicitate  
 homie m pnti vna et p vntem  
 no parat ee adias **S**icut ngi  
 dicit obrem r p misias qe pntis  
 a quibz m pnti no app reuelato

**R**egit suspendenda morte  
quoniam valem Cuius tunc subdit  
de parricidii a fidelitate spali qua  
punitur in eliphaz per flagella  
sed quia modicus vite mee roma-  
net in qua talis felicitas non  
appetebatur inuentum me-  
quaerit vltra omnia a periculis  
tunc amos non recitor adu-  
talem qua imponebat aliqui  
phi ut predictum est. **P**arte  
in dicitur post qua dicit nob  
per expectatio sibi promissa ab eli-  
phas erat simul hic quod dicit  
et per am expectatio via per qua  
deco tollat de parricidii ut  
suat queta in alia vita po-  
igitur petit nob dicitur queta  
de impedimenti remoti in pecca-  
tu prima videtur quod primo promit-  
tuntur de parricidii suspensio in qua  
est homo. **C**irca primum dicitur per me  
per detrahendo me de parricidii in parricidii  
nichil enim per dies meos et pau-  
ci dies remanent in per senectute  
et id debet per per nichilo reputari  
Quia dicitur de parricidii quod modicus  
distat per nichil reputari quod nob  
tempus est ut corpus meum tradat  
sepulture ut anima sit in quiete in  
sanctis patris in sinu abrahe.  
**Q**uid est homo hic perbat suspendi  
per quod homo ad beatitudinem super-  
nalem ordinem et in parricidii  
non habet et hoc perbat quod dignitate  
homo super alias creaturas  
coelestes et corporales prudentia  
dei ita homines qui sufficiunt dicitur  
apud ordinem ad alium finem et